
 

 
 

 

Protokoll fra møte i   

 

HOVEDKOMITÉEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 12.10.2023 kl. 17.00 

Sted: Lambertseter kirke 

 

 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Oddrun Remvik  

Groruddalen: Eli Solberg (vara)    

Nordre Aker: Forfall  

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes 

Søndre Aker: Borgny Vestli  

                        Domprostiet: Eli Margrete Nielsen Karagøz  

Bygg og eiendom: Guro Margrethe Mollnes 

Bygg og eiendom: Kaare Framstad    

Biskopens repr.: Elisabet Yrwing Guthus 

Bystyre repr.: Carl Morten Amundsen 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga,  Ann-Magrit Austenå,  

Andreas Seierstad, Torkil Hvidsten, Astrid Holmsen Krogh ( r ) 

 

 

 

Saker: 

 

Sak H 50/23  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det ble påpekt behov for å vedtaksføre hvordan høring til rapporten «Tro hva 

du vil» ble gjennomført. Dette føres opp som eventueltsak. 

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent, med tillegg av eventueltsak 53/23 

Fellesrådets høringssvar til rapporten «Tro hva du vil». 

 

 

Sak H 51/23   Godkjenning av protokoll fra møte i Hovedkomiteen 05.09.23 

 

Vedtak: Protokoll ble godkjent. 

 

 

 

 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



 

Sak H 52/23  Gjennomgang av saker til Fellesrådet 12.10.23 

  Ved gjennomgang av saker til fellesrådsmøtet ble følgende vektlagt: 

 

-Forslag om tilføying av et avsnitt i sak 14/23 i protokoll fra fellesrådets 

møte 20.04.23: 

Økonomisjef redegjorde for revisjonen, med følgende kommentarer: KfiO 

har fått ren revisjon for 2022.  

Revisor har tatt opp følgende punkter til forbedring/endring i 2023:  

• Aktivering av investeringsprosjekt-kostnader foretas årlig i 

prosjektperioden  

• Salg av driftsmidler føres i investeringsregnskapet  

• Årsberetning utformes årlig i tråd med kirkelig økonomiforskrift  

• Tidspunkt for fremleggelse og signering av årsregnskap endres til 

senest 20.mars 

 

-Regnskap 2023: 

Inneværende år styres økonomien mot budsjett. 

Det er behov for teknisk korreksjon i balanseregnskapet, etter revisors 

anbefaling. Forslag til dette ble gjennomgått av økonomisjef. 

 

-Budsjett 2024: 

Det jobbes for å forankre noen viktige prinsipper i den nye 

byrådsplattformen. Oslo bør ligge på gjennomsnittet av de største 

kommunene i landet med hensyn til kommunale tilskudd, både på drift og 

investeringer. Kirkevergen orientert om arbeidet inn mot nytt byråd. 

 

-Kirkemøtets vedtak om kirkelig organisering 

I vedtak i sak F29/23, pkt 2, foreslås det å ta inn følgende tillegg: 

Etablering av slike stillinger skal ikke gå på bekostning av utøvende 

stillinger i menighetene. 

    

Forslaget fikk enstemmig tilslutning. 

 

-Salg av Bretvedt kirke 

Følgende forslag til endringer i vedtakstekst: 

o I setning nr 2 – bytte ordet «godkjenning» til «beslutning». 

o Tillegg av følgende setning: 

I henhold til vedtatt prosedyre for salg av kirkelig eiendom punkt 7, 

vil vedlikeholdsbehov i Grorud sokn bli hensyntatt dersom salg av 

Bredtvet kirke blir gjennomført. 

 

Forslaget fikk enstemmig tilslutning. 
 

 
Vedtak: Sakene til fellesrådets møte ble gjennomgått.   

Forslag til endringer som framkom i møtet tas inn i fellesrådets behandling. 

 
 

 



 

 

Sak H 53/23  Eventuelt 

Fellesrådets høringssvar til rapporten «Tro hva du vil» ble behandlet 

elektronisk på grunn av framskyndet høringsfrist. 

Hovedkomiteens medlemmer fikk oversendt utkast til høringssvar, og 

medlemmenes innspill ble innarbeidet i det endelige høringssvaret. 

Høringssvaret ble innsendt innen høringsfristen. 

 

Vedtak: Høringssvar til Oslo kommune på arbeidet med «Tro hva du vil» ble vedtatt, 

etter forutgående elektronisk behandling innen den endrede høringsfristens 

utløp. 

 
 

 

 


